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Предмет:   Барање за тестирање/калибрација

1.  Податоци за корисникот на услугата:

1.1 Презиме и име односно назив: _____________________________________________ 

1.2 Адреса: ________________________________________________________________ 

1.3 Контакт тел / факс / е-маил: ________________________________________________ 

1.4 Лице за контакт: _________________________________________________________ 

2.  Податоци за производот / мерилото:

2.1 Назив на производот / мерилото: ___________________________________________ 

2.2 Производител: __________________________________________________________ 

2.3 Тип и службена ознака: ___________________________________________________ 

2.4 Фабрички или сериски број: _______________________________________________ 

2.5 Опис и технички карактеристики: __________________________________________ 

2.6 Година на производство: _________________________________________________ 

2.7	Зачестеност на употреба:  ретко       умерено       често   (потцртајте)

3.  Спецификација на бараната услуга:

3.1 Тестирање / калибрација: _________________________________________________ 

3.2 Метод: _________________________________________________________________ 

3.3 Карактеристики што се одредуваат: ________________________________________ 

3.4 Посебни барања: ________________________________________________________
3.5 Постапка:		редовна □		итна □ 

[bookmark: _GoBack]ИЗЈАВА ЗА ДОВЕРЛИВОСТ: Сите информации поврзани со калибрациските активности и резултати поврзани со ова барање се третираат како доверливи од страна на ЛЕМ!

За корисникот:(попис,печат)	Барањето го примил:


Барањето го преиспитал / одобрил:

Датум:


Забелешка (пополнува ЛЕМ):
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